
VENDIM 

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE 66VILI-2007" SH.P.K. 

Sot, me date 10 Shkurt 2022, ne selinë e shoqerise "VILI-2007" sh.p.k., person juridik 
shqiptar, me NIPT K77117401N, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te 
Shoqeris "VILI-2007", i pdrbard nga ortaket, z. Eduard Deliu zotërues i 20% te pjesëve 
te kapitalit; z. Eljon Koxherri, zotërues i 15% te pjeseve te kapitalit; z. Agim Biçaku, 
zotërues i 50% te pjesëve te kapitalit dhe z. Jaho Zguri, zotërues 1 15% te pjesve te 
kapitalit. 

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, u thir per te diskutuar dhe vendosur 
mbi rendin e dites, si me poshte vijon: 

RENDI I DITES: 

1. Diskutimi per miratimin e transferimit se pjesëve te kapitalit nëpërmjet shitjes nga 
ortaku z. Agim Bicaku drejt personit fizik z. Ermal Kenga. 

Pasi u diskutua pika e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme te Ortakeve, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e transferimit se pjesëve te kapitalit nëpërmjet shitjes qe disponon 
ortaku z. Agim Bicaku drejt personit fizik z. Ermal Kenga te 18 te pjesëve te 
kapitalit qe perben 18% te pjeseve te kapitalit te shoqerise. 
Me miratimin e transferimit se pjesëve te kapitalit, struktura e ortakeve te 
shoqerise "VILI-2007" sh.p.k. behet si vijon: 
Eduard Deliu - 20% te pjeseve te kapitalit 
Eljon Koxherri - 15% te pjeseve te kapitalit 
Agim Bicaku - 32% te pjeseve te kapitalit 
Ermal Kenga - 18% te pjesëve te kapitalit 
Jaho Zguri -  15% te pjeseve te kapitalit 

2. Autorizohet perfaqesuesi ligjor z. Eljon Koxherri te kryeje çdo veprim tjeter te 
nevojshëm lidhur apo si rrjedhoje e këtij transaksioni.. 

Pasi u diskutua pika e rendit te dites dhe u morr vendimi perkates, mbledhja u 
deklarua e mbyllur. 
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